令和７年 11 月７日

報道関係者 各位

福祉部長 鷺沼 隆

長寿ふれあいフェスティバル in いちかわについて

高齢者の生きがいや健康づくりの一環として、踊りや唄など、幅広い分野において高

齢者クラブの日頃の練習の成果を発表する「長寿ふれあいフェスティバル in いちかわ」

を下記のとおり開催いたします。
今年度は 47 回目の開催となり、この日を目標に日々練習を重ねられた８団体が参加

し、約 700 人の高齢者の方々が観覧されます。

記

１ 日 時       令和７年 11 月 14 日(金) 13 時 00 分～15 時 00 分

２ 場 所       市川市文化会館 大ホール

３ 主 催       市川市

４ 後 援       市川市高齢者クラブ連合会

５ 問合せ       福祉部 地域共生課長 宮本 隆之

電話番号 047-712-8518

以上